Договор

купли-продажи
Город Екатеринбург                                                     ______________________ 2019 года
Эвинян Самвел Айкои (ИНН 660704509800 ОГРИП 309660735500026, дата рождения 23.10.1977 г.р., место рождения с. Гандзакар Иджеванского р-на Республики Армения, дата смерти: 18.01.2018), именуемый в дальнейшем «Продавец», в лице финансового управляющего Бобиной Юлии Владимировны, действующего на основании решения по делу № А60-13089/2018 от 13.09.2018 г.,
________________________________________________, именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице __________________________________, действующего на основании _____________________________________ с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. Продавец обязуется передать в собственность, а Покупатель принять  и оплатить  в соответствии  с условиями настоящего договора следующее имущество (далее – имущество):

	№
	Наименование имущества
	Цена

2. ЦЕНА И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ
2.1. Стоимость   продаваемого имущества в соответствии с Протоколом об итогах торгов по продаже имущества __________________  составляет ___________________ (________________)  рублей 00 копеек., в т.ч. НДС.

2.2. Соглашение   о цене  является  существенным  условием  настоящего договора.

2.3. Оплата за вышеназванное имущество производится в полном объеме в течение тридцати дней с даты подписания настоящего договора.

3. ПЕРЕДАЧА ИМУЩЕСТВА
3.1. Продавец обязан в течение 5 (Пяти) рабочих дней с момента поступления денежных средств, указанных в п. 2.1 настоящего договора, на расчетный счет Продавца, передать Покупателю имущество, а так же все документы, относящиеся к имуществу, по акту приема-передачи, подписанному уполномоченными представителями сторон и заверенному печатями.

4. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
4.1. Продавец обязан:
4.1.1. Передать приобретенное Покупателем  имущество в порядке, предусмотренном настоящим договором;
4.2. Покупатель обязан:
4.2.1. Принять имущество на условиях, предусмотренных настоящим договором;
4.2.2. Произвести оплату за имущество, покупаемое по настоящему договору в полном объеме  в течение 30 (Тридцати) дней с даты подписания настоящего договора.

5. ВОЗНИКНОВЕНИЕ ПРАВА СОБСТВЕННОСТИ
5.1. Передача имущества Продавцом и принятие его Покупателем осуществляется после полной оплаты вышеназванного имущества.

5.2. Имущество считается переданным Продавцом Покупателю со дня подписания акта приема - передачи обеими сторонами.

5.3. Право собственности у покупателя в отношении Имущества возникает с момента передачи Имущества в соответствии с п.п. 5.1-5.2 настоящего Договора.

5.4. Риск случайной гибели несет Покупатель с момента передачи ему имущества.
6. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
6.1. За неисполнение либо ненадлежащее исполнение условий настоящего договора стороны несут ответственность, предусмотренную законодательством РФ.
7. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ
7.1. Настоящий договор вступает в силу с момента подписания и действует до полного исполнения сторонами своих обязательств.

7.2. Изменение условий настоящего договора, его расторжение и прекращение возможно только при письменном соглашении сторон;

7.3. Все дополнения и изменения к настоящему договору должны быть составлены письменно и подписаны  обеими сторонами;

7.4. Настоящий договор составлен в двух экземплярах – по одному для каждой из сторон.

8. РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН
Продавец:

Эвинян Самвел Айкои, (ИНН 660704509800 ОГРИП 309660735500026, дата рождения 23.10.1977 г.р., место рождения с. Гандзакар Иджеванского р-на Республики Армения, дата смерти: 18.01.2018)
получатель: Бобина Юлия Владимировна (ИНН 665813000787), р/с № 40817810400050055341, в   Банке «НЕИВА» (ООО), БИК 046577774, ИНН 6629001024, КПП 667101001,

корр. сч. 30101810400000000774 Уральское ГУ Банка России.

Финансовый управляющий ______________________________  Бобина Ю.В.
Покупатель:

Покупатель:_______________________________________________